
                                                                  

Návod, jak sestavit párty přístřešek – stan s nůžkovou konstrukcí.  

 

Stavba přístřešku 

 

1) Umístěte vybalený přístřešek na místo, kde jej chcete stavět. S partnerem proti sobě na 
druhé straně uchopte dvě vnější nohy. Zvedněte je ze země a udělejte krok vzad, 
zastavte se na délku paže. 

               

2) Uchopte spodní část kosočtverce (na obrázku) na protilehlé straně. Zvedněte ze země a 
tahem rozevřete, odstupujte od sebe, dokud není konstrukce plně otevřená. Dávejte 
pozor na prsty, které si lze při rozevírání snadno skřípnout! 

             

3) Jednou rukou zatlačte nahoru a druhou rukou přidržujte horní část nohy. Západkové 
tlačítko zapadne do otvoru. Postup opakujte u všech ostatních nohou. 



          

4) Zvedněte dvě sousední vnější nohy nahoru a vytáhněte vnitřní nohy, dokud se 
nezablokuje zacvakávací tlačítko. Postup opakujte u všech ostatních nohou. Zvedněte 
nebo vyrovnejte přístřešek pomocí nastavovacích otvorů v blízkosti spodní části každé 
vnější nohy. 

             

DŮLEŽITÉ INFORMACE 
 Vždy počítejte jen s okamžitou hmotností svého přístřešku. Pokud hrozí silný vítr, raději 

přístřešek demontujte. Může zranit vás něbo někoho ve vašem okolí, zároveň by mohl 
poškodit vybavení nebo zaparkovaný vůz / karavan. 

 K čištění plachty přístřešku používejte mýdlo s vodou a jemný kartáček, kterým 
nepoškodíte strukturu mateiálu. Jakékoli agresivní čističe na textil mohou nenávratně 
poškodit voděodpudivou vrstvu.  

 Před skladováním přístřešku se ujistěte, že je suchý a nenavlhlý. Stejně jako úložné 
prostory, ve kterých ho budete skladovat.  

 Přístřešek je navržen pro příležitostné rozestavění, nemá tedy extrémně odolnou látku 
proti UV záření.  

 Držte se prosím návodu ve všech jeho bodech pro budoucí použití. 

 

 

 

 

 



Demontáž přístřešku 

 

1) Mírně nadzvedněte dvě sousední vnější nohy, stiskněte zacvakávací tlačítko a 
teleskopicky zasuňte vnitřní nohy do vnějších. Opakujte na opačné straně. 

             

2) Uvolněte automatický posuvník v každém rohu mírným zatlačením nahoru jednou rukou 
a současně stiskněte zacvakávací tlačítko, aby se uvolnil tlak na posuvník. Postup 
opakujte ve všech čtyřech rozích. 

  

3) Uchopte horní část kosočtverce na opačných stranách. Zvedněte je nahoru. Mírně 
zatřepejte přístřeškem a přitom vykročte směrem k partnerovi, dokud není jednotka ze 
3/4 uzavřena. Uchopte obě vnější nohy a zatlačte na sebe, aby se zcela uzavřely. Dávejte 
pozor na prsty, které si lze snadno skřípnout! 

           

 

 


